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ARTICOLO

Omologazione CE2016/426 Gar 2018 51CT4857

Manuale

Regolatore non richiesto

22

406

64

0,24 mm

1,35 kW

Gr./h 78

23*48*23

3,25

3,85

6934589408008

7321110000

 

Treviso 21/11/2023

Scheda Tecnica - Scheda di Sicurezza

COOK 200 BAG

Diametro Piatto mm.

Peso Prodotto Grammi

Accensione

Bombola attacco diretto

Fornello per bombola Italia 

Si dichiara che ogni prodotto e' controllato e singolarmente verificato / collaudato 

prima dell'imballo e pertanto privo di difetti.

Utlizzo Fornello per riscaldo e cottura, uso domestico, per esterni.

Dati Logistici - Dati Commerciali
Pezzi per Confezione

Misure Confezione L*L*H

Peso Netto Confezione Kg.

Bruciatore Diametro mm.

Iniettore

Potenza

Consumo

Peso Lordo Confezione Kg.

Codice a Barre

Codice Doganale

8


